
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236518

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:11:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2016 08:32:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2016 08:32:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2016 14:00:00

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2016

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2016 11:27:00 Contrato.pdf Baixar

19/09/2016 05:11:00 Homologação.pdf Baixar

15/09/2016 05:30:00 ATA PREGÃO 13 2016.pdf Baixar

31/08/2016 05:08:00 Edital nº 13/2016 - Pregão Presencial.pdf Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UQQ8gXA.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LR1iCF9.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yxqlTpB.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Zw9SNz.pdf

